
 

 

                                                                                                            Al Personale. ATA   -  A.A. 

                                                                                                           Al personale docente e non docente 

                                                                                                            Alle famiglie degli alunni/Al Dsga/Atti/Sito web 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

OGGETTO: REGOLAMENTAZIONE RICEVIMENTO PUBBLICO UFFICI DI SEGRETERIA E DI PRESIDENZA 
 
                                                                     IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

VISTA      l’emergenza  COVID-19 

VISTA      la nota prot. N. 278   del 6 marzo 2020  

VISTO      il DPCM   dell’ 8 marzo 2020 

VISTA    la nota prot.n. 5085 del 9 marzo 2020 dell’USR Campania  

                                                                            DISPONE 

La sospensione del ricevimento al pubblico presso lo  sportello degli uffici di Segreteria , nei seguenti giorni: 

dal lunedi al venerdì dalle ore 10:00  alle ore 12:00; 

nei pomeriggi di martedì e di giovedì dalle ore 15:30 alle ore 17:30. 

Per garantire il funzionamento degli Uffici di Segreteria e di Presidenza, i servizi  saranno, erogati in via 
prioritaria attraverso modalità a distanza attualmente attive (telefoni e posta elettronica) e, laddove sia 
necessaria la presenza fisica, mediante la programmazione degli accessi, previo appuntamento con l’ufficio.  

Gli eventuali appuntamenti con l’Ufficio dovranno evitare sovraffollamento, attendendo al rispetto di 
idonee regole precauzionali, tra cui il distanziamento;una persona per volta l’uscita dall’ufficio del 
precedente visitatore consentirà un nuovo accesso da parte degli utenti in attesa. 

Tale provvedimento resta in vigore fino ad ulteriori disposizioni normative. 

                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                Prof.ssa Rosalba De Ponte 

 
 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        


